
Stand: 13.03.2017 / 08:03:19

Ergebnisübersicht: Dinklage (Märzturnier 2017) [381711003] 10.03.2017 - 12.03.2017

1 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
Futtermittel RBAG Dinklage
Ehrenpreis Bela Pharm Vechta

1. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 36616 7.70P
2. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Botakara37 7.60P
3. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 142398 7.40P
4. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou25 7.20P
4. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225392 7.20P
6. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo419 6.70
7. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5415 6.60
8. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Craisy Sunny132 6.00
9. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250207 5.30

2 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Premio Reifen u. Autoservice Dinklage
Ehrenpreis Reitsport Schöckemöhle aus Mühlen

1. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold9 8.00P
2. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W26 7.90P
3. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225392 7.80P
4. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 142398 7.60P
5. Ramona Wichette (RUFV Lastrup e.V.) Botakara37 7.50
6. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Gracia 235217 7.40
6. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli295 7.40
8. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou25 6.70
8. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM90 6.70

10. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5415 5.80
11. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 36616 5.00

3 Springprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Firma Kellner Bedachung Dinklage

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17322 0.00 / 43.26P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 0.00 / 46.10P
3. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend495 0.00 / 46.89P
4. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19428 0.00 / 47.79P
5. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM90 0.00 / 48.55P
6. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina191 0.00 / 49.88P
7. Karina Klose (RUFV Hesepe) Palacia332 0.00 / 50.18P
8. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove242 0.00 / 51.17P
9. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43274 0.00 / 54.41

10. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pepina 50336 0.00 / 54.67
11. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Catonera B70 0.00 / 55.05
12. Denise Neuhaus (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lunas Traumstern301 0.00 / 55.33
13. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3287 0.00 / 58.41
14. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K331 4.00 / 51.47
15. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679335 4.00 / 52.99
16. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85410 4.00 / 53.24
17. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280323 4.00 / 59.27
18. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S202 12.00 / 58.97
19. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Go Air213 13.25 / 80.24
20. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 24.75 / 94.41

4 Stilspringprüfung Klasse A**
Preis und Ehrenpreis der
LVM Versicherung Karin Möllers Dinklage

1. Mali Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Lousito289 8.40P
2. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11155 8.30P
3. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2248 8.20P
4. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Catonera B70 8.10P
5. Mali Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Elfe 204175 8.00P
6. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16131 7.90P
7. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Lea 295256 7.80P
8. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky`s Cool Jump298 7.60P
9. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204137 7.50P

10. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43274 7.40P
10. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85410 7.40P
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12. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2543 7.30P
12. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea87 7.30P
14. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z58 7.20
15. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M4 7.10
16. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38118 7.00
16. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina191 7.00
16. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gran Lady 5218 7.00
19. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 510 6.90
19. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S96 6.90
19. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pepina 50336 6.90
22. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 6.80
22. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34162 6.80
24. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky's Perfect Jump294 6.70
25. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3254 6.50
26. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Shangri-La K404 6.40
27. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S202 6.30
28. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 6.20
28. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W222 6.20
30. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Comming up112 6.00
30. Denise Neuhaus (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lunas Traumstern301 6.00
30. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Tiramisu 19428 6.00
33. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Berry 5528 5.90
34. Zoe Lübsen (RG Bahrenwinkel) Go Air213 5.70

5 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Kohorst Reisen Dinklage

1. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W215 0.00 / 48.82P
2. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13436 0.00 / 50.23P
3. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend495 0.00 / 51.07P
4. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K354 0.00 / 51.42P
5. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15416 0.00 / 51.93P
6. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19914 0.00 / 51.95P
7. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC103 0.00 / 52.05P
8. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2248 0.00 / 53.49P
9. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3311 0.00 / 53.59P

10. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26182 0.00 / 54.07P
11. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5419 0.00 / 55.13P
12. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Action Diagonal7 0.00 / 55.45
13. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59349 0.00 / 55.93
14. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16131 0.00 / 56.76
15. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10107 0.00 / 57.27
16. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204137 0.00 / 58.55
17. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hierra S231 0.00 / 58.78
17. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar292 0.00 / 58.78
19. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11155 4.00 / 50.27
20. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli295 4.00 / 50.44
21. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 510 4.00 / 55.15
22. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Corotina 2126 4.00 / 58.10
23. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Lea 295256 4.25 / 59.47
24. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19372 4.75 / 61.47
25. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky`s Cool Jump298 5.50 / 64.72
26. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 1775 5.75 / 65.38
27. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 461 6.75 / 69.78
28. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3254 8.25 / 59.40
29. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z58 13.00 / 78.63
30. Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn) Lucky's Perfect Jump294 13.50 / 64.88
31. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679335 14.25 / 67.03
32. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M4 16.00 / 74.22

6 Stilspringprüfung Klasse M* mit Stechen
Preis und Ehrenpreis der Firma
Privatbrauerei Ernst Barre

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15416 *(7.80) 0.00 / 34.17P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11252 *(7.30) 0.00 / 35.99P
3. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 266 *(7.40) 0.00 / 37.85P
4. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lucky's Czar292 *(7.50) 4.00 / 37.62P
5. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5419 *(7.60) 4.00 / 37.81P
6. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999382 *(7.30) 4.00 / 38.22P
7. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 461 (7.20) 0.00 / 0.00
7. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10107 (7.20) 0.00 / 0.00
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9. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hierra S231 (7.00) 0.00 / 0.00
10. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19372 (6.80) 0.00 / 0.00
11. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3311 (6.70) 0.00 / 0.00
12. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13436 (6.50) 0.00 / 0.00
13. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K354 (6.00) 0.00 / 0.00
14. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Action Diagonal7 (5.80) 0.00 / 0.00
15. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W215 (5.30) 0.00 / 0.00
16. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19914 0.00 / 0.00
16. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59349 0.00 / 0.00

7 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis der Landes Sparkasse zu Oldenburg Dinklage

1. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 118 8.00P
2. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE117 7.80P
3. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Wie Du 10449 7.70P
4. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5419 7.60P
5. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria409 7.50P
6. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185358 7.40P
6. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara505 7.40P
8. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G387 7.30P
9. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond139 7.20P

10. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco340 7.10
11. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9152 7.00
12. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lexikon 16270 6.90
13. Sandra Wulf (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper200 6.80
13. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Romanov 18368 6.80
13. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry408 6.80
16. Kira-Lena Huff (Bremer RC e.V.) La Jolie 51246 6.70
17. Miriam Stradtmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Rod-Santo Antonio365 6.40
18. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella169 6.20
19. Feline Beuke (RFV Diek-Bassum e. V.) Pamina 457334 5.90
20. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8065 5.50
21. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13264 5.40
22. Katja Stöver (RC Hude e.V.) Fino Royal 2194 5.20
22. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Lollebie277 5.20
24. Jacqueline Meyer (RFV Diek-Bassum e. V.) Davinio 3142 5.00
24. Carina Fromm (RFV Diek-Bassum e. V.) Lennox S 3260 5.00

8 Dressurprüfung Klasse M*
Preis eines Pferdefreundes

1. Katharina Paschertz Dr. (RUFV Cloppenburg) Frederica 12206 7.60P
2. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 118 7.40P
3. Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Cayetano 972 7.30P
4. Savina Täuber-Wucharz (RUFV Schönemoor e.V.) Fio's Rubiosa195 7.20P
5. Nele Lillian Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2158 7.10P
6. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever420 6.90P
7. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K401 6.80P
8. Marita Pundsack (RUFV Cappeln) QC Final Destination344 6.60P
9. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee385 6.40P

10. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Wie Du 10449 6.30
11. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G387 6.20
11. Emma Sophie Fritz (Bremer RC e.V.) Arragon 15502 6.20
13. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Runa in wit378 6.10
14. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185358 6.00
15. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5419 5.90
16. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13264 5.70
16. Miriam Stradtmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Rod-Santo Antonio365 5.70
18. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria409 5.60
18. Kira Gehle (RuFC Dinklage e.V.) Cara a Cara505 5.60
20. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Lollebie277 5.50
21. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond139 5.30
22. Jacqueline Meyer (RFV Diek-Bassum e. V.) Davinio 3142 4.80
23. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Google B216 0.00
23. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Real Life 3363 0.00
23. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2421 0.00

9 Springprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Fabenhaus Buchmüller Dinklage

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3413 0.00 / 41.74P
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2. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo310 0.00 / 43.21P
3. Jessica Thomas (RFV Holdorf e.V.) Lady Legend495 0.00 / 43.42P
4. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221440 0.00 / 44.55P
5. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond219 0.00 / 45.97P
6. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove242 0.00 / 46.98P
7. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43274 0.00 / 47.35P
8. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4130 0.00 / 48.01P
9. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Unit 3433 0.00 / 48.16P

10. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2543 0.00 / 48.48
11. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252212 0.00 / 49.26
12. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4281 0.00 / 50.14
13. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Emmy 39178 0.00 / 50.64
14. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679335 0.00 / 50.78
15. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N145 0.00 / 54.21
16. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Rina H364 0.00 / 56.00
17. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 4.00 / 45.74
18. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5366 4.00 / 47.51
19. Tobias Henke (RFV Holdorf e.V.) Cave Rock71 4.00 / 51.81
20. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21243 4.00 / 55.20
21. Lena-Friederike Kruse (PC Dinklage) Wallstreet 51447 8.00 / 53.77
22. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 8.50 / 77.90

10 Springprüfung Klasse A**
Preis der Öffentliche Versicherungen Herrmann Brock haus, Dinklage

1. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2159 0.00 / 45.28P
2. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe144 0.00 / 45.79P
3. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro333 0.00 / 45.88P
4. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold83 0.00 / 47.06P
5. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13253 0.00 / 47.14P
6. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula134 0.00 / 48.85P
7. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221440 0.00 / 49.49P
8. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43274 0.00 / 50.01P
9. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21243 0.00 / 51.45P

10. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Rina H364 0.00 / 52.60P
11. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4281 0.00 / 52.69P
12. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B288 0.00 / 53.33P
13. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2122 4.00 / 44.09
14. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3413 4.00 / 44.66
15. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 4.00 / 46.13
16. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2543 4.00 / 47.74
17. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace164 4.00 / 49.17
18. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Queen 162350 4.00 / 50.43
19. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Emmy 39178 4.00 / 50.64
20. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond219 4.00 / 51.54
21. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252212 4.00 / 52.39
22. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Chaosmaker80 4.00 / 52.92
23. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N45 4.00 / 53.91
24. Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.) Tinder 3426 4.00 / 55.24
25. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5366 8.00 / 48.57
26. Iuliia Shcherbyna (RV Albersloh e.V.) Champagner 5578 8.00 / 49.01
27. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Schokomann402 8.00 / 50.32
28. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4130 8.00 / 54.34
29. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N145 12.00 / 54.12

11 Stilspringprüfung Klasse L
Preis und Ehrenpreis der Firma:
Gerken Fahrzeugbau

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2248 8.00P
2. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold82 7.80P
3. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3311 7.70P
4. Sabrina Springer (TG Bad Zwischenahn) Lord Calando 3280 7.60P
5. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T359 7.50P
6. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B288 7.40P
7. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5397 7.30P
8. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z58 7.20P
9. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic314 7.00P
9. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Queen 162350 7.00P

11. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93391 6.90
11. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13253 6.90
13. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M514 6.80
14. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Amy 19914 6.50
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15. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold83 6.40
16. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9946 6.30
17. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M4 6.00
17. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy17 6.00
17. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2417 6.00
20. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574384 5.80
21. Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.) Tinder 3426 5.30
22. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula134 5.00
22. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 159189 5.00
22. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins329 5.00
25. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gran Lady 5218 4.00
26. Charleen Bertram (RC Hagen-Grinden) Christophoros98 0.00

12/1 Springprüfung Klasse L
Preis und Ehrenpreis der Firma:
Audi Klöker

1. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 263 0.00 / 54.28P
2. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy17 0.00 / 56.07P
3. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5102 0.00 / 57.47P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2248 0.00 / 58.53P
5. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z58 0.00 / 60.72P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 2373 0.00 / 62.81P
7. Charleen Bertram (RC Hagen-Grinden) Christophoros98 0.75 / 66.42P
8. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano424 4.00 / 52.87
9. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18179 4.00 / 54.25

10. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5397 4.00 / 55.93
11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2417 4.00 / 56.09
12. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5101 4.00 / 57.33
13. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo348 4.00 / 58.21
14. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe144 4.00 / 58.41
15. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1555 4.00 / 61.82
16. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Corotina 2126 4.00 / 62.19
17. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9946 4.00 / 63.73
18. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gran Lady 5218 4.00 / 63.75
19. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574384 4.25 / 64.34
20. Julia Meyering (ZRFV Altenrheine e.V.) Waitona446 5.00 / 67.58
21. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93391 5.50 / 69.82
22. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Scarlett 580399 6.75 / 74.68
23. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2159 8.00 / 53.63
24. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3311 12.75 / 82.20
25. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Cloe 15106 15.25 / 92.41
26. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T359 16.00 / 71.76
27. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Chaosmaker80 17.75 / 86.61

12/2 Springprüfung Klasse L
Preis und Ehrenpreis der Firma:
Audi Klöker

1. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC103 0.00 / 55.01P
2. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6201 0.00 / 56.28P
3. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26182 0.00 / 57.61P
4. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 588 0.00 / 59.40P
5. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M514 0.00 / 61.73P
6. Nadja Krön (RURV Rastede) Sidney 184407 0.50 / 65.68P

13 Springprüfung Klasse M* mit Stechen
Preis der Stadt Dinklage

1. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3488 *0.00 / 37.51P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11252 *0.00 / 38.96P
3. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5101 *0.00 / 41.17P
4. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6201 *0.00 / 41.81P
5. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Lennox 283258 *4.00 / 33.14P
6. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2486 *4.00 / 34.29P
7. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC103 *4.00 / 40.73P
8. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold82 *4.00 / 41.76P
9. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 263 *8.00 / 36.22

10. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1555 *9.00 / 42.96
11. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King51 *12.00 / 45.65
12. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15511 4.00 / 45.56
13. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18179 4.00 / 46.48
14. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V33 4.00 / 48.48
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15. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26182 4.00 / 50.48
16. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano424 8.00 / 46.66
17. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son105 8.00 / 50.34
18. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Scarlett 580399 8.00 / 53.19
19. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5102 9.25 / 61.43
20. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 588 12.00 / 51.04
21. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Cloe 15106 12.00 / 51.33
22. Nadja Krön (RURV Rastede) Sidney 184407 16.00 / 49.24
23. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Corotina 2126 16.00 / 50.92

14 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
KFZ Dierken Dinklage

1. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6199 7.80P
2. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De MonÚ147 7.60P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86836 7.50P
3. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene209 7.50P
5. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Madera 20306 7.40P
6. Anna-Lena Kemper (RUFV Cappeln) Calido G47 7.30P
7. Michelle Jahn (RFV Diek-Bassum e. V.) Donna Littchen 9165 7.20P
8. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina431 7.10P
9. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7869 7.00P
9. Sarah Maria Piegsa (RFV Holdorf e.V.) Rosenstolz 94370 7.00P

11. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 432 6.80
12. Jennifer Ennen (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Meierhofs Gigolo312 6.70
13. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo140 6.60
14. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P79 6.50
14. Denise Neuhaus (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Edward G173 6.50
14. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo310 6.50
14. Carolin Mähs (PC Dinklage) With feeling452 6.50
18. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74136 6.20
18. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10339 6.20
20. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety148 6.10
21. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Best Friend 729 5.90
22. Janina Schell (RV Ganderkesee) Fionn 3196 5.60
23. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST111 5.50
24. Barbara Geisler (RuFC Dinklage e.V.) De Libenter146 5.20
25. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N145 5.00
25. Denise Kaschuba (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Flaneur 218198 5.00

15 Stilspringprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Autoglas Middendorf Lohne

1. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Grisu 412223 7.80P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina326 7.70P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove242 7.60P
4. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 7.50P
4. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo310 7.50P
6. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2543 7.40P
6.  Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Jolie Cour WE520 7.40P
8. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite481 7.30P
9. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos286 7.20P

10. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11443 7.10P
11. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2304 7.00P
12. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17322 6.90P
13. Anneke Johanning (RuFC Dinklage e.V.) Valdor Fortuna487 6.80
14. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Carino amico60 6.70
14. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1767 6.70
14. Sina Schöntag (RFV Diek-Bassum e. V.) Mogli M318 6.70
17. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12330 6.60
18. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2176 6.50
18. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W480 6.50
20. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4130 6.30
20. Christina Walter (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Vicky Vacitta R441 6.30
22. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto269 6.10
23. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H221 6.00
23. Lina Maria Crombach (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Pia-Luisa 3338 6.00
25. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano450 5.80
25. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Jeanny H499 5.80
27. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5236 5.70
27. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65451 5.70
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29. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Be the one24 4.90
29. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A150 4.90
29. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue271 4.90
32. Jennifer Ennen (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Meierhofs Gigolo312 4.20

16 Springprüfung Klasse A*
Preis der Firma:
Tischlerei Günter Buske Dinklage

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3413 0.00 / 36.82P
2. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28121 0.00 / 39.33P
3. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11443 0.00 / 41.00P
4. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2543 0.00 / 42.20P
5. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2304 0.00 / 42.45P
6. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A150 0.00 / 43.11P
7. Anneke Johanning (RuFC Dinklage e.V.) Valdor Fortuna487 0.00 / 46.41P
8. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto269 0.00 / 48.85P
9. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite481 0.00 / 48.92P

10.  Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Jolie Cour WE520 0.00 / 49.12P
11. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 9789 4.00 / 38.27P
12. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17322 4.00 / 39.56
13. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W480 4.00 / 39.60
14. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4130 4.00 / 41.92
15. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove242 4.00 / 42.31
16. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos286 4.00 / 43.28
17. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1767 4.00 / 43.30
18. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12330 4.00 / 43.35
19. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5236 4.00 / 46.16
20. Sina Schöntag (RFV Diek-Bassum e. V.) Mogli M318 4.00 / 46.29
21. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H221 4.00 / 48.92
22. Lena-Friederike Kruse (PC Dinklage) Wallstreet 51447 4.00 / 49.17
23. Lina Maria Crombach (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Pia-Luisa 3338 4.00 / 53.03
24. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679335 5.00 / 61.15
25. Ulrike Litwin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Conmyt116 9.75 / 64.95
26. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) D´Campino524 10.25 / 66.88
27. Christina Walter (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Vicky Vacitta R441 11.25 / 70.21
28. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65451 14.50 / 67.55
29. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano450 18.50 / 67.16

17 Führzügelklassen

1. Virginia Luisa Alemani (RUFV Lohne e.V.) Mr. Hopps492 7.60P
2.  Emily Tesche (RV Vechta e.V.) Mathuri518 7.50P
3. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente453 7.30P
4.  Johanna Scholz () Samson517 7.20P
5. Rika Sophie Prechtl (RV Vechta e.V.) Füchsen497 7.10
6. Matz Wienholt (RuFC Dinklage e.V.) Spirit 332471 7.00
6. Pia Catharina Freese (RV Vechta e.V.) Schiwa508 7.00
6.  Amelie Muhle (PC Dinklage) Little519 7.00

18/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgäng e 1999 bis 20

1. Eske Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7494 7.20P
2. Annalena Peplies (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Concissi493 7.00P
3. Lena Just (RV Leichttrab Wildeshausen) San Salvador 37469 6.90P
4. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me523 6.80P
5. Greta Kemper (RV Visbek e.V.) Columba ST111 6.70
6. Carolin Grave (RV Visbek e.V.) Pilou501 6.60
7. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 222 6.50
8. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2457 6.40
8. Sarah Zielke (PC Dinklage) Lady465 6.40

18/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgäng e 2007 bis 20

1. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella475 7.50P
2. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Dryfee Wandering Minstral455 7.10P
3. Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Dakaria504 7.00P
4. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream473 6.80P
5. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693309 6.70
6. Viviane Muhle (RuF Hausstätte) Felina458 6.50
6. Anna Nietfeld-Yasar (PC Dinklage) Tiffy516 6.50
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19 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab)

1. Eveline Flach (RV Vechta e.V.) Mona498 7.60P
2. Amelie Ambrus (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Pünktchen 228343 7.50P
3. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Spirit 332471 7.30P
4. Leonie Sophie Emke (RV Visbek e.V.) Meggy478 7.20P
5. Lina Sofie Tepe (Ammerländer RC v.06 e.V.) Nintendo K513 7.10
6. Virginia Luisa Alemani (RUFV Lohne e.V.) Mr. Hopps492 6.80
6. Jana Wilms (RFV Flecken Cornau v. 1984 e. V.) Schiwa508 6.80
6. Anna Nietfeld-Yasar (PC Dinklage) Tiffy516 6.80

20 Dressurwettbewerb
Preis der Öffentliche Versicherung Hermann Brockhau s Dinklage

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86836 7.60P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3234 7.40P
3. Alina Tambor (PC Dinklage) Dusty 852456 7.30P
4. Sarah Wolke (RUFV Hausstette) Penelope479 7.20P
4. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) White Moor Colan491 7.20P
6. Jana Liebenow (RV Vechta e.V.) Milow476 7.10P
7. Denise Neuhaus (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Edward G173 7.00P
8. Paula Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310376 6.90P
9. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina431 6.80

10. Clara Blömer (PC Dinklage) Rock my World467 6.70
10. Christina Kauke (RV Quernheim e. V.) Cliness509 6.70
12. Anke Elberfeld (RV Vechta e.V.) Grando462 6.60
13. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue271 6.50
14. Denise Kaschuba (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Flaneur 218198 6.40
15. Annalena Peplies (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Concissi493 6.30
16. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Gina 1731211 5.90
16. Ella Pauline Dobratz (RV Vechta e.V.) Mandy 693309 5.90
18. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lady465 5.80
19. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pink Daylight489 5.70
20. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W244 5.60
21. Joana Korleck (RV Visbek e.V.) Peppina522 5.50
22. Voet.Julia (PC Dinklage) World Light 3515 4.60
23. Marie Janorschke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Viola-Valentina444 0.00

21 Dressurreiterwettbewerb
Freund des Pferdesports

1. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) White Moor Colan491 7.20P
2. Clara Blömer (PC Dinklage) Rock my World467 7.00P
3. Anke Elberfeld (RV Vechta e.V.) Grando462 6.80P
4. Annalena Peplies (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Concissi493 6.70P
5. Voet.Julia (PC Dinklage) World Light 3515 6.60P
6. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Gina 1731211 6.50P
6. Amelie Pleuß (RV Leichttrab Wildeshausen) Tom Tailor472 6.50P
6. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic510 6.50P
9. Greta Kemper (RV Visbek e.V.) Columba ST111 6.40

10. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693309 6.30
11. Joana Korleck (RV Visbek e.V.) Peppina522 6.20
12. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Dryfee Wandering Minstral455 6.10
12. Sophie Just (RV Leichttrab Wildeshausen) San Salvador 37469 6.10
14. Maria Schockemöhle (PC Dinklage) Miss Sternchen482 6.00
15. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me523 5.80
16. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 222 5.70
17. Viviane Muhle (RuF Hausstätte) Felina458 5.60
18. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2457 5.00
19. Emely Schlegel (RFV Elisabethfehn e.V.) Cyrano H490 4.80

22 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
Fliesenlegermeister Stefan Bokern Dinklage Langwege

1. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 22360 7.50P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3234 7.40P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloé 693 7.30P
4. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Grisu 412223 7.20P
4. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B315 7.20P
6. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Dear Dobby149 7.10P
6. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina326 7.10P
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8. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 2994 7.00P
8. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Shania 17500 7.00P

10.  Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2457 6.90P
10. Amelie Pleuß (RV Leichttrab Wildeshausen) Tom Tailor472 6.90P
12. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Be the one24 6.80
12. Gunda-Christina Genutt (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Shamrock Star403 6.80
14. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue271 6.70
15. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 222 6.60
15. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella475 6.60
17. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2176 6.50
17. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5250 6.50
19. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta460 6.40
19. Sophie Just (RV Leichttrab Wildeshausen) San Salvador 37469 6.40
21. Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo 53225 6.30
21. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) It`s Hollister237 6.30
23. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda496 6.20
24. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic510 6.10
25. Anna-Lena Hielscher (RuFC Dinklage e.V.) Blümchen454 6.00
26. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280323 5.80
27. Dominique Meyer (RUFV Lohne e.V.) Romino468 5.10
28. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy470 4.90
29. Vivien Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Geralja's Turbulent210 4.40

23 Springwettbewerb
Preis der Firma:
Marotzek Baugeschäft Dinklage

1. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano450 0.00 / 36.63P
2. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2176 0.00 / 36.73P
3. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Grisu 412223 0.00 / 36.91P
4. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 22360 0.00 / 37.67P
5. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B315 0.00 / 38.15P
6. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Jeanny H499 0.00 / 38.45P
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2304 0.00 / 38.64P
8. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Cardonlan57 0.00 / 38.70P
9. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Shania 17500 0.00 / 38.98P

10. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta460 0.00 / 40.06P
11. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 2994 0.00 / 40.45P
12. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina326 0.00 / 40.66P
13.  Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2457 0.00 / 40.96
14. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3234 0.00 / 41.83
15. Gunda-Christina Genutt (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Shamrock Star403 0.00 / 42.60
16. Sophie Just (RV Leichttrab Wildeshausen) San Salvador 37469 0.00 / 42.87
17. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy470 0.00 / 43.37
18. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) It`s Hollister237 0.00 / 43.72
19. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280323 0.00 / 44.16
20. Dominique Meyer (RUFV Lohne e.V.) Romino468 0.00 / 44.56
21. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloé 693 0.00 / 48.46
22. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 24674 4.00 / 37.83
23. Anna-Lena Hielscher (RuFC Dinklage e.V.) Blümchen454 4.00 / 40.11
24. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Nutella475 4.00 / 42.57
25. Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo 53225 4.00 / 43.74
26. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic510 4.00 / 45.90
27. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove242 4.00 / 51.84
28. Vivien Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Geralja's Turbulent210 4.00 / 52.99
29. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 222 5.50 / 61.45
30. Louisa Arkenau (PC Dinklage) Lini466 12.50 / 57.70
31. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9308 13.50 / 61.15
32. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda496 17.50 / 77.67
33. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5250 18.50 / 81.81
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